
Biuletyn Informacji Publicznej
Urząd Miejski w Bobolicach

BIP > PRAWO LOKALNE > Zarządzenia  > Zarządzenia Burmistrza Bobolic
2009 > Zarządzenie nr 9/09 Burmistrza Bobolic z dnia 13 lutego 2009

Zarządzenie nr 9/09 Burmistrza Bobolic z dnia 13
lutego 2009
 

 
ZARZĄDZENIE NR 9/09
BURMISTRZA BOBOLIC

z dnia 13 lutego 2009 roku.
 

w sprawie powołania zespołu opiniującego oferty zgłoszone w
otwartym konkursie ofert

na realizację zadań własnych gminy Bobolice w 2009 r.
 
    Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami)
zarządzam, co następuje:
 
    § 1. Powołuję zespół opiniujący oferty, zwany dalej „Zespołem Opiniującym” do
przeprowadzenia postępowania mającego na celu wyłonienie oferty lub ofert na
realizację zadań własnych gminy przekazanych do realizacji organizacjom
pozarządowym lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie.
 
   § 2.1. W skład Zespołu Opiniującego powołuję następujące osoby:

a)      Joannę Dekoszczak – Referenta ds. turystyki i wypoczynku
b)     Magdalenę Kokoszko – Inspektora ds. płac i ubezpieczeń
c)      Anetę Kopacz – pracownika MGOPS
d)     Jacka Liszewskiego – Podinspektora ds. współpracy i kultury

 
   2. Pracami Zespołu Opiniującego kieruje Jacek Liszewski – podinspektor ds.
współpracy i kultury.
           
   § 3.1. Do zadań Zespołu Opiniującego należy:
1) ocena ofert zgodnie z kryteriami określonymi w ogłoszeniu konkursu ofert,
2) ustalenie wyników konkursu i przedstawienie ich Burmistrzowi w formie
protokołu,
3) przygotowanie projektu umowy na realizację zadania.
 
   2. Zespół pracuje do podpisania umowy przez strony.
 
   § 4.1. Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. Współpracy i
Kultury,
 
   2. Zarządzenie podlega przekazaniu osobom wymienionym w § 2 ust. 1
niniejszego zarządzenia.
 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 

Źródło informacji: brak danych, Data źródła: brak danych,
Zatwierdził do publikacji: brak danych, data publikacji: 2009.02.16, 07:47,
Historia zmian

Ta strona wykorzystuje pliki cookies!!! Jeśli kontynuujesz przeglądanie naszych stron bez zmian tych
ustawień, przyjmujemy, że wyrażasz zgodę na użycie plików cookies..

1/1


